

Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 1. července 2015
Č.j. 2015/074436/CNB/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „SDAT – Sběr dat pro potřeby ČNB“ – 2. série

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

Zadavatel v Zadávací dokumentaci (dále též „ZD“), Příloha č. 2 smlouvy - Technické zadání.docx, kap. 1.2 Databázová a aplikační platforma uvádí:

„Je možné využít Oracle nadstavbu Oracle Business Intelligence 11g Enterprise Edition pro tvorbu sestav“.

Je nutné při použití suity OBIEE 11g pro reporting v rámci implementace SDAT uvažovat nákup dalších licencí?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel připouští využití nadstavby Oracle Business Intelligence 11g Enterprise Edition pro tvorbu sestav. V případě, že se uchazeč rozhodne tuto nadstavbu do architektury SW řešení zařadit, musí do nákladů cenu licence (licencí) za tuto nadstavbu započítat. Při kalkulaci nákladů je třeba také vzít v úvahu požadavek zadavatele na různá prostředí, viz dokument Příloha č. 3 ZD - Cenová tabulka.xls.

Dotaz č. 2:

Objekt Vykazovací rámec. V dokumentech je referován objekt Vykazovací rámec, není však nikde detailně popsán (v samostatné kapitole) podobně jako ostatní objekty - je možné detailně specifikovat?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Účel objektu Vykazovací rámec a jeho napojení na objekt Výkaz je popsán v dokumentu SDAT-ZD.B-Metapopis.pdf, kapitola 3.2 Objekt Výkaz, poslední odstavec na stránce 30. Dále je tento objekt využíván pro definici tzv. dynamického oprávnění, viz dokument SDAT-ZD.F-UživateléPřístupováPráva.pdf.

Dotaz č. 3:

Zadavatel v ZD SDAT-ZD.A-ObecnéPožadavky.pdf, kap. 3.6 Obecné nefunkční požadavky - Migrace dat uvádí:

„Pod pojmem "migrace dat" jsou zahrnuty tyto akce a procesy:
b) export objednatelem určených dat a metadat z IS MTS pro SDAT“.

Za jaké časové období budou migrována data z IS MTS do SDAT?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Pro migraci dat z IS MTS do systému SDAT není definováno žádné časové omezení, to znamená, že zadavatel požaduje migraci všech historických dat, která jsou v systému IS MTS k dispozici.

Dotaz č. 4:

Zadavatel v ZD SDAT-ZD.A-ObecnéPožadavky.pdf, kap. 3.6 Obecné nefunkční požadavky - Migrace dat uvádí:

„Z hlediska obsahu migrace lze obsah MTS rozdělit na:
b) Metadata - metapopis, který definuje jednotlivé výkazy, registr vykazovacích povinností, vykazovací povinností“.

Která metadata jsou zahrnuta v pojmu "metapopis, který definuje jednotlivé výkazy"?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Jedná se o všechna data, která jsou třeba k tomu, aby externí subjekty byly schopny načíst strukturu Výkazu a v rámci tohoto Výkazu následně korektně vykázat data. Kromě samotné definice Výkazu a kontrol, které se k danému Výkazu vztahují, se tak jedná i o sadu metadat, které jsou pro definici Výkazu použity (Číselníky, Hierarchie, Domény a další).

Dotaz č. 5:

Zadavatel v ZD kap. 7.4.2, uvádí:

„...že se u dodavatele v posledních 3 letech na plnění zakázek podobného charakteru podílely následující osoby“.

Jde o prokázání kvalifikace osob, omezení „u dodavatele“ je tedy dle názoru uchazeče v rozporu se zákonem o veřejných zakázkách.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Technický kvalifikační předpoklad uvedený v čl. 7.4.2 zadávací dokumentace veřejné zakázky není v rozporu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), neboť odpovídá dikci ustanovení § 56 odst. 2 písm. g) zákona.

Dotaz č. 6:

Možnost prokázání kvalifikace prostřednictvím Seznamu kvalifikovaných dodavatelů?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

Zadavatel připouští možnost prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 125 a násl. zákona.

Dotaz č. 7:

Zadavatel v ZD kap. 8.4.3. uvádí:

„Součástí návrhu řešení musí být uchazečem vyplněná kapitola č. 4 v příloze č. 4 ZD“.

Funkční a nefunkční požadavky jsou uvedené ve věcném zadání, které bylo předáno ve formátu .pdf. Je možné předat seznam požadavků v editovatelné podobě, aby je Uchazeč mohl použít pro vyplnění do nabídky?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7:

Ano, v dokumentu SDAT-FP-NFP-Vzor.docx, který tvoří přílohu těchto dodatečných informací, je uveden seznam všech funkčních a nefunkčních požadavků včetně prostoru pro vyjádření uchazeče ke každému jednomu funkčnímu a nefunkčnímu požadavku. Účelem tohoto dokumentu je zjednodušit vytvoření přílohy č. 4 zadávací dokumentace. Za správnost vyplnění přílohy č. 4 a uvedení odpovědi na všechny funkční a nefunkční požadavky odpovídá uchazeč.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky

Příloha: SDAT-FP-NFP-Vzor.docx